

Product specifications

date:20/09/2021

Versie: H.001

Art. No. 143250.					
ROSENGARTEN					
Bio hazelnoot wafelreep met volle melkchocolade en spelt display 15 x 35 g Barre de gaufrette à l'épeautre, aux noisettes, au chocolat, au lait entier bio présentoir 15 x 35 g Haselnuss Waffelriegel in Vollmilchschokolade (display) 15x35 g BIO					
EAN		Stuk / pièce:4005967556399 Karton / carton :14005967978143			
intrastat		19053211			
Herkomst/ Origine/ Origin		Duitsland / Allemagne			
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingredients		Melkchocolade* 88% (rietsuiker* ongeraffineerd, cacaoboter*, volle melkpoeder* , cacaomassa*), speltwafel* 12% (speltbloem* , kokosolie*, emulgator: zonnebloemlecithine*, zeezout, rijsmiddel : natriumbicarbonaat) *gecertificeerde biologische ingrediënten; DE-ÖKO-001; EU/niet-EU landbouw Chocolat au lait* 88% (sucre de canne* non raffiné, beurre de cacao*, lait entier en poudre*, pâte de cacao*), galette d' épeautre* 12% (farine d' épeautre* , huile de coco*, émulsifiant : lécithine de tournesol*, sel marin, poudre à lever : bicarbonate de soude) *ingrédients certifiés biologiques; DE-ÖKO-001; Agriculture UE/hors UE			
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritive value		Energie/ énergie/ energy		2387 kJ/ 573 kcal	
		Vetten/ graisse/ fat		38 g	
		- Verzadigd/ saturées/ saturated		23 g	
		Koolhydraten/ glucides/ carbohydrates		50 g	
		- Suiker/ sucre/ sugar		40 g	
		Eiwitten/ protéine/ protein		7 g	
		Voedingsvezels/ fibres alimentaire/ dietary fibre		2.9 g	
		Zout/ sel/ salt		0.20 g	
Allergenen/ allergènes/ allergens		 Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	+	 Noten/ Noix/ Nuts	?
		 Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-	 Selderij/ Céleri/ Celery	-
		 Ei/ Oeuf/ Egg	?	 Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-
		 Vis/ Poisson/ Fish	-	 Sesam/ Sésame/ Sesame	-
		 Aardnoten (pinda's)/ Arachide/ Peanuts	-	 Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite/ sulphites (E220- E228)*	-
		 Soja/ Soja/ Soy	-	 Lupine/ Lupin/ Lupin	-
		 Melk/ Lait/ Milk	+	 Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-
- :Niet aanwezig/ ne contient pas/ not present - +:aanwezig/ contient/ present					



HYGIENA NV/SA

Europark Zuid 6G
9100 Sint-Niklaas
Tel: 03/780.53.00
Mail: info@hygiena.be
www.hygiena.be

Product specifications

date:20/09/2021

Versie: H.001

	- ? : mogelijk sporen aanwezig/ des traces peuvent être présentes/ traces may be present	
Productomschrijving/ description du produit/ product description	Vierkante speltwafels met volle melkchocolade 125g Gaufrettes carrées d'épeautre au chocolat au lait entier 125g	
Bewaring/ conservation/ storage	Op een koele en droge plaats bewaren. Conserver dans un endroit frais et sec.	
Houdbaarheid/ durée de vie/ shelf life	270 dagen/ jours	
Verpakking/ Embalage/ Packaging	Single packaging: Paper tray in transparent tubular bag and in a printed folding box Cardboard box: 6 Size of the cardboard box: 157 mm x 125 mm x 222 mm EAN-Code cardboard box: 4005967990414 Palletisation: 24 boxes/layer, 168 boxes/pallet	
Analyse/ Analysis	Organoleptische kenmerken/ Caractéristiques organoleptiques/ Organoleptic Characteristics	
	Uitzicht/ appearance/ appearance	Vierkante en bruine wafels / Gaufrettes carrées et brunes
	Smaak/ saveur/ flavour	Typisch / typique
	Geur/ odeur/ odour	
	Textuur/ texture	Stevig, knapperig / Chunky, croquant
	Biologische kenmerken/ Caractéristiques biologiques/ Biological Characteristics	
	TPC	< 100.000 CFU/g
	Gisten/ levures/ yeast	< 10.000 CFU/g
	Schimmels/moisissures/ mould	< 10.000 CFU/g
	Enterobacteriaceae	< 1.000 CFU/g
	E. Coli	< 100 CFU/g
	Salmonella	n.n./250g

Onze gegevens worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid verzameld op basis van de informatie van onze leveranciers. Wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid ervan. / Ces données ont été collectées avec la plus grande précision. Néanmoins nous ne peut en garantir l'exactitude. / These data have been collected with most accuracy. Nevertheless we can't guarantee the exactitude of them.